
 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Allieve Large - Classifica Assoluta - Rettificata in data 5 maggio 2018

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

PA

GIUDICE 

CE
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CE

1° Bava Linda Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 07/01/06 37,700 2,10 1,00 3,20 17,900 2,20 1,30 1,10 19,800

2° Carazzoni Sveva Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 21/09/06 37,450 2,10 1,60 2,45 18,050 2,20 1,70 1,10 19,400

3° Carfagna Emanuela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 21/02/06 36,250 1,70 0,90 2,25 18,550 1,90 1,70 2,50 17,700

4° Rosini Gloria Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 22/03/07 36,200 0,90 1,80 2,20 16,900 2,30 1,50 1,50 19,300

5° Ricci Linda Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 28/01/06 36,150 1,70 0,90 2,15 18,650 1,70 2,20 2,00 17,500

6° Bandini Eleonora Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 23/02/07 36,000 1,20 1,50 2,00 17,700 1,60 1,10 2,20 18,300

7° Caporale Siria Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 17/08/06 35,900 1,80 1,30 2,20 18,300 2,10 2,10 2,40 17,600

8° Zunno Giada Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL 2 15/02/06 35,800 1,50 1,60 2,00 17,900 2,10 2,30 1,90 17,900

9° Frontoni Linda Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 02/10/06 35,650 1,30 1,10 2,05 18,150 1,70 1,60 2,60 17,500

10° Vignolo Linda Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 30/01/06 35,450 2,00 1,90 1,95 18,150 1,90 2,40 2,20 17,300

11° Ceruti Alice Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 17/10/06 0,05 35,350 1,40 1,10 1,90 18,350 1,40 2,20 2,20 17,000

12° Cataldo Francesca Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 18/11/07 35,300 1,60 1,50 2,50 17,600 2,10 2,40 2,00 17,700

13° Eliardo Chiara Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 30/10/06 34,750 1,30 1,90 1,95 17,450 1,70 2,40 2,00 17,300

14° Pavoni Beatrice Milano, A.S.D. Ares 2 27/01/06 34,600 1,80 1,40 3,50 16,900 1,50 1,40 2,40 17,700

15° Accorsi Amelie Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 08/11/06 34,500 2,20 1,60 2,50 18,100 1,60 2,30 2,90 16,400

16° Giusto Elena Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 10/05/06 34,500 1,60 2,00 2,10 17,500 1,80 2,20 2,60 17,000

17° Mastropietro Asia Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 22/09/06 34,400 1,30 2,00 2,30 17,000 1,70 1,70 2,60 17,400

18° Santambrogio Gaia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 11/02/06 34,000 1,70 1,50 2,20 18,000 1,50 2,30 3,20 16,000

19° Oliva Martina Milano, Asd Ritmica Rho 2 24/01/06 33,800 1,70 1,70 2,40 17,600 1,30 2,50 2,60 16,200

20° Martinelli Alice Modena, Asd-Aps New Club 2 27/11/06 33,700 0,90 1,40 2,30 17,200 1,50 2,10 2,90 16,500

21° Mingrone Silvia Milano, Non Solo Danza 2 03/06/06 33,600 1,60 2,20 3,70 15,700 2,00 2,10 2,00 17,900

22° Formento Martina Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 28/08/06 33,500 1,70 2,00 3,40 16,300 1,90 2,20 2,50 17,200

23° Dubovska Diana Modena, A.S.D. Appennino 2000 2 01/09/07 33,200 1,30 1,90 2,00 17,400 1,50 3,00 2,70 15,800

24° Sardu Zoe Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 28/04/07 33,050 1,40 2,10 3,25 16,050 1,80 2,10 2,70 17,000

25° Forti Rachele Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 15/05/06 33,000 1,60 1,50 3,00 17,100 1,90 2,70 3,30 15,900

26° Zanutta Anita Bologna, S.G. Fortitudo 2 30/04/06 32,250 1,10 2,40 3,25 15,450 1,60 2,40 2,40 16,800

27° Chirico Gloria Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 30/05/07 32,200 1,50 2,20 3,50 15,800 1,40 2,50 2,50 16,400

28° Amati Sara Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 26/06/07 32,100 1,30 2,60 3,00 15,700 1,40 1,70 3,30 16,400

29° Congiu Stefania Medio Campidano, Le Muse Dance 2 12/01/06 31,100 1,20 1,60 2,90 16,700 1,00 3,20 3,40 14,400

30° Sergi Silvia Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 17/11/06 30,600 1,40 2,50 4,00 14,900 1,50 2,70 3,10 15,700

31° Saba Veronica Gallura Anglona, Asd Liberty 2 17/09/06 0,1 30,600 0,70 2,30 3,30 15,000 1,30 3,00 2,70 15,600

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Allieve Large - Classifica Palla - Rettificata in data 5 maggio 2018

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

PA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC

Totale 

PA

1° Chinelli Samantha Brescia, Ass Pol Capriolese Asd PA 14/12/07 2,10 1,00 1,80 19,300

2° Bejko Anna Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri PA 01/06/06 1,50 1,00 1,75 18,750

3° Ricci Linda Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 28/01/06 1,70 0,90 2,15 18,650

4° Frega Paola Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica PA 11/05/07 0,05 1,40 0,90 1,85 18,600

5° Carfagna Emanuela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 21/02/06 1,70 0,90 2,25 18,550

6° Ceruti Alice Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 17/10/06 0,05 1,40 1,10 1,90 18,350

7° Caporale Siria Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 17/08/06 1,80 1,30 2,20 18,300

8° Di Giammatteo Aurora Teramo, Asd Ritmica Aurea PA 04/07/07 1,60 1,70 1,70 18,200

9° Frontoni Linda Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 02/10/06 1,30 1,10 2,05 18,150

10° Vignolo Linda Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 30/01/06 2,00 1,90 1,95 18,150

11° Accorsi Amelie Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 08/11/06 2,20 1,60 2,50 18,100

12° Carazzoni Sveva Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 21/09/06 2,10 1,60 2,45 18,050

13° Santambrogio Gaia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 11/02/06 1,70 1,50 2,20 18,000

14° Bonfanti Valentina Lecco, A.S.D.Rhythmics Gym PA 12/09/07 1,30 1,50 1,85 17,950

15° Zunno Giada Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL 2 15/02/06 1,50 1,60 2,00 17,900

16° Bava Linda Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 07/01/06 2,10 1,00 3,20 17,900

17° Bandini Eleonora Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 23/02/07 1,20 1,50 2,00 17,700

18° Cataldo Francesca Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 18/11/07 1,60 1,50 2,50 17,600

19° Oliva Martina Milano, Asd Ritmica Rho 2 24/01/06 1,70 1,70 2,40 17,600

20° Giusto Elena Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 10/05/06 1,60 2,00 2,10 17,500

21° Eliardo Chiara Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 30/10/06 1,30 1,90 1,95 17,450

22° Dubovska Diana Modena, A.S.D. Appennino 2000 2 01/09/07 1,30 1,90 2,00 17,400

23° Calvello Chiara Modena, S.G. Solaris A.S.D. PA 12/10/06 1,50 1,90 2,20 17,400

24° Cerutti Beatrice Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica PA 28/05/06 1,50 1,60 2,50 17,400

25° Nasuelli Luisa Milano, Asd Ritmica Rho PA 22/07/07 1,40 1,80 2,25 17,350

26° Martinelli Alice Modena, Asd-Aps New Club 2 27/11/06 0,90 1,40 2,30 17,200

27° La Padula Elena Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL PA 18/06/06 0,05 1,60 2,40 1,95 17,200

28° Forti Rachele Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 15/05/06 1,60 1,50 3,00 17,100

29° Cosimi Rachele Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport PA 31/07/06 1,00 1,50 2,45 17,050

30° Mastropietro Asia Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 22/09/06 1,30 2,00 2,30 17,000

31° Rosini Gloria Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 22/03/07 0,90 1,80 2,20 16,900

32° Pavoni Beatrice Milano, A.S.D. Ares 2 27/01/06 1,80 1,40 3,50 16,900

33° Congiu Stefania Medio Campidano, Le Muse Dance 2 12/01/06 1,20 1,60 2,90 16,700

34° Odasso Giulia Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro PA 23/01/06 1,20 1,70 3,10 16,400

35° Formento Martina Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 28/08/06 1,70 2,00 3,40 16,300

36° Sardu Zoe Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 28/04/07 1,40 2,10 3,25 16,050

37° Marra Virginia Annachiara Terra D'Otranto, S.G. Galagym PA 25/07/06 1,60 2,00 3,60 16,000

38° Siddi Marta Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl PA 05/02/06 1,00 2,00 3,15 15,850

39° Chirico Gloria Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 30/05/07 1,50 2,20 3,50 15,800

40° Amati Sara Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 26/06/07 1,30 2,60 3,00 15,700

41° Mingrone Silvia Milano, Non Solo Danza 2 03/06/06 1,60 2,20 3,70 15,700

42° Spano Giada Gallura Anglona, Asd Liberty PA 04/03/07 1,10 2,30 3,20 15,600

43° Zanutta Anita Bologna, S.G. Fortitudo 2 30/04/06 1,10 2,40 3,25 15,450

44° Saba Veronica Gallura Anglona, Asd Liberty 2 17/09/06 0,1 0,70 2,30 3,30 15,000

45° Sergi Silvia Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 17/11/06 1,40 2,50 4,00 14,900

46° Tecce Francesca Roma, Polisportiva Tevere PA 21/05/07 0,80 2,40 3,60 14,800

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Allieve Large - Classifica Cerchio - Rettificata in data 5 maggio 2018

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CE
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC

Totale 

CE

1° Bava Linda Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 07/01/06 2,20 1,30 1,10 19,800

2° Carazzoni Sveva Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 21/09/06 2,20 1,70 1,10 19,400

3° Rosini Gloria Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 22/03/07 2,30 1,50 1,50 19,300

4° Mattielli Marta Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 CE 11/12/07 2,20 1,40 1,90 18,900

5° Maffei Gaia Milano, Ssd a Rl Polisportiva San Giuliano CE 23/07/06 2,20 1,80 1,90 18,500

6° Bandini Eleonora Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 23/02/07 1,60 1,10 2,20 18,300

7° Mellera Sara Milano, Ginnastica Muggio' 75 CE 20/08/07 2,20 1,90 2,10 18,200

8° Mingrone Silvia Milano, Non Solo Danza 2 03/06/06 2,00 2,10 2,00 17,900

9° Zunno Giada Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL 2 15/02/06 2,10 2,30 1,90 17,900

10° Sciume' Matilde Milano, Non Solo Danza CE 07/02/06 1,60 2,10 1,60 17,900

11° Cataldo Francesca Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 18/11/07 2,10 2,40 2,00 17,700

12° Carfagna Emanuela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 21/02/06 1,90 1,70 2,50 17,700

13° Pavoni Beatrice Milano, A.S.D. Ares 2 27/01/06 1,50 1,40 2,40 17,700

14° Caporale Siria Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 17/08/06 2,10 2,10 2,40 17,600

15° Caccia Angelica Maria Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri CE 11/10/07 1,40 1,80 2,10 17,500

16° Pavani Sonia Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo CE 02/10/07 2,10 2,00 2,60 17,500

17° Frontoni Linda Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 02/10/06 1,70 1,60 2,60 17,500

18° Ricci Linda Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 28/01/06 1,70 2,20 2,00 17,500

19° Mastropietro Asia Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 22/09/06 1,70 1,70 2,60 17,400

20° Eliardo Chiara Modena, S.G. Solaris A.S.D. 2 30/10/06 1,70 2,40 2,00 17,300

21° Tamburi Giorgia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano CE 04/05/06 1,90 2,40 2,20 17,300

22° Trivi Miriam Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri CE 07/03/06 1,60 2,30 2,00 17,300

23° Vignolo Linda Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 30/01/06 1,90 2,40 2,20 17,300

24° Formento Martina Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 28/08/06 1,90 2,20 2,50 17,200

25° Sardu Zoe Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 28/04/07 1,80 2,10 2,70 17,000

26° Ceruti Alice Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 17/10/06 1,40 2,20 2,20 17,000

27° Giusto Elena Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 10/05/06 1,80 2,20 2,60 17,000

28° Zanutta Anita Bologna, S.G. Fortitudo 2 30/04/06 1,60 2,40 2,40 16,800

29° Venditti Giulia Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri CE 21/03/06 1,40 2,10 2,50 16,800

30° Mocci Rachele Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl CE 04/09/07 1,50 2,30 2,70 16,500

31° Martinelli Alice Modena, Asd-Aps New Club 2 27/11/06 1,50 2,10 2,90 16,500

32° Amati Sara Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 26/06/07 1,40 1,70 3,30 16,400

33° Chirico Gloria Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 30/05/07 1,40 2,50 2,50 16,400

34° Accorsi Amelie Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 08/11/06 1,60 2,30 2,90 16,400

35° Ferrari Maia Modena, S.G. Solaris A.S.D. CE 27/04/07 1,20 2,50 2,50 16,200

36° Oliva Martina Milano, Asd Ritmica Rho 2 24/01/06 1,30 2,50 2,60 16,200

37° Santambrogio Gaia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 11/02/06 1,50 2,30 3,20 16,000

38° Forti Rachele Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 15/05/06 1,90 2,70 3,30 15,900

39° Dubovska Diana Modena, A.S.D. Appennino 2000 2 01/09/07 1,50 3,00 2,70 15,800

40° Zini Sofia Modena, S.G. Solaris A.S.D. CE 11/03/07 1,40 2,70 2,90 15,800

41° Magrelli Melissa Roma, Polisportiva Tevere CE 17/09/06 1,70 3,10 2,80 15,800

42° Sergi Silvia Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 17/11/06 1,50 2,70 3,10 15,700

43° Saba Veronica Gallura Anglona, Asd Liberty 2 17/09/06 1,30 3,00 2,70 15,600

44° Congiu Stefania Medio Campidano, Le Muse Dance 2 12/01/06 1,00 3,20 3,40 14,400

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA


